
COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO 
ISTITUZIONE CASA DI RIPOSO “A. PENASA” 

 

N°   7     del  Registro                                                     Valli del Pasubio, lì    28/02/2019 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
L’anno duemiladiciannove, il giorno ventotto del mese di febbraio, alle ore 12.30, nella 

sala delle adunanze dell’intestata Istituzione, si è riunito il Consiglio di Amministrazione 

dell’Istituzione medesima nelle persone di : 

                                                                                     Pr.              As.         

  
BRANDELLERO Livio          Presidente          x        

          
SPADARO Antonino    Consigliere  x 

 
PIANEGONDA Tiziano      Consigliere                x    

  

 
 Partecipa nella veste di segretario e con voto consultivo, il Direttore Cavion dr.ssa 

Barbara. 
 Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la 

seduta ed invita a discutere e deliberare sull’oggetto sottoindicato. 

 

OGGETTO :    Reintegro in organico della dipendente OMISSIS 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

CONSIDERATO che in data 20 dicembre 2018, con nota al prot 1275, la dipendente 

OMISSIS , nata a OMISSIS residente in OMISSIS, rendeva nota la risoluzione del rapporto 

di lavoro in essere con il ns. ente a far data dal 16 Febbraio 2019 (ultimo giorno di lavoro 

15/02/2019) e che la stessa con DTD del direttore nr 11 del 29/01/2019 veniva dimessa; 

 

VISTO che in data 28 febbraio 2019 il dipendente suddetto ha presentato richiesta di 

reintegro nell'organico di questo ente con nota al prot 212 a partire dal 01/03/2019; 

 

CONSIDERATO che : 

- negli enti locali ci si può avvalere di quanto disposto dall’art.14-bis, comma 9. Del 

CCNL del 6.7.1995, introdotto dall’art.3 del CCNL del 13.5.1996, come modificato 

dall’art.20 del CCNL del 14.9.2000, e cioè del diritto alla conservazione del posto da 

parte dell’ente di provenienza (che deve essere assicurato al dipendente dimissionario 

per la durata contrattuale del periodo di prova presso il nuovo ente articolo 26 del 

CCNL 14/09/20009),  

- la norma stabilisce la ricostituzione del rapporto di lavoro, con ricollocazione nella 

medesima posizione rivestita, secondo il sistema di classificazione applicato nell'ente 

al momento delle dimissioni; 

CON votazione unanime; 



 
DELIBERA 

 

1) di dare atto dell’avvenuta ricostituzione del rapporto di lavoro a tempo indeterminato, 

dell’OSS OMISSIS ; 

2) di autorizzare la direzione di porre in essere tutti gli atti necessari alla ricostituzione 

del rapporto di lavoro con con la Sig.ra OMISSIS, a partire dal 1° marzo 2019, alle 

medesime condizioni del precedente contratto, vale a dire; 

- posizione giuridica di accesso B1 

- posizione economica B2 

- qualifica Operatore Socio Sanitario 

3) Di dichiarare la presente proposta di deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi 

dell'art. 134 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.. 

 

ALLEGATI: 

- richiesta di reintegro in organico prot. 212 del  28/02/2019 

- Pareri del Direttore. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

       IL DIRETTORE            IL PRESIDENTE 

    CAVION dr.ssa Barbara                    BRANDELLERO Livio 

 


